
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ТАРУССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
"ТАРУССКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса 

24.09.2018г.                                                              № 524
(в ред. постановления от 19.12.2019 № 662)

Об  утверждении  состава
антитеррористической  комиссии  при
администрации  муниципального  района
«Тарусский район»

В соответствии с п.4.1 ст.5 Федерального закона от 6 марта 2006 года № 35-Ф3 «О
противодействии  терроризму»,  решением  председателя  антитеррористической  комиссии
Калужской области от  28  августа  2018 года № 1,  с  целью организации взаимодействия
территориальных  органов  федеральных  органов  исполнительной  власти,  органов
исполнительной  власти  Калужской  области  и  органов  местного  самоуправления  по
профилактике  терроризма,  а  также  минимизации  и  (или)  ликвидации  последствий  его
проявлений на территории муниципального района «Тарусский район», администрация МР
«Тарусский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  состав  антитеррористической  комиссии  при  администрации
муниципального района «Тарусский район» (приложение 1)

2.  Антитеррористической  комиссии  при  администрации  МР  «Тарусский  район»  в
своей  деятельности  руководствоваться  Положением  об  антитеррористической  комиссии
муниципального района (городского округа) Калужской области, утвержденным решением
председателя антитеррористической комиссии Калужской области от 28 августа 2018 года
№ 1.

3.  Признать  утратившими  силу  постановления  администрации  МР  «Тарусский
район»:

- от 03.11.2017 года № 759 «Об утверждении Положения об антитеррористической
комиссии  при  администрации  муниципального  района  «Тарусский  район»  и  Регламента
антитеррористической  комиссии  при  администрации  муниципального  района  «Тарусский
район»;

- от 21.03.2018 года № 182 «О внесении изменений в постановление администрации
муниципального района «Тарусский район» от 03.11.2017 № 759».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МР «Тарусский район»                                                                  Е.М. Мальцев

Приложение № 1
к постановлению администрации


	��˝˘˛˘!" �&˘/ ˝#˛˘&˘˜�˙,˛˚�˚  �ˇ˚˛�
	""� #!!ˆ˘ˇ  �ˇ˚˛"
	˜˚!"�˛˚�˙�˛˘�


